N.º 345  – Suspender, a contar de 22.02.2003, a gratificação de produtividade do servidor GIL VIANNA SIMÕES BATISTA, Técnico 
Judiciário, concedida através da Portaria n.º 062, de 06.02.2002, publicada no DPJ n.º 2335, de 07.02.2002. 

N.º 346  – Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome do servidor ELTON PACHECO ROSA, Assistente Judiciário, no 
valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), para fazer face às despesas de pequena monta e de pronto pagamento. 
Elemento de Despesa.............................. 339039 - R$   825,00 
Elemento de Despesa.............................. 339036 - R$   525,00 
Elemento de Despesa..............................